DE SERVICIO:065150101748

RMU:38028 15-01-06 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:31DP08A013161880

LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:GJU557

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$4,815

$4,815

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/01/2026 17:48:16hrs2 DE ABRIL101EL VERGELCELAYACELAYAGUANAJUATOMEXICO38070

38028 15-01-06 XAXX-010101 003 CFE

31DP08A013161880Repartir